پارکینگ شده است و علی القاعده بایستی خودرو دارای موتور و دیفرانسیل و گیربگس باشد و لیکن 
در خودروی موصوف که در حال انجام تعمیرات موتوری در تعمیرگاه بوده و در همان لحظه توقیف 
شــده اســت لذا بدون موتور و بخشــی از گیربکس و دیفرانســیل وارد پارکینگ شده است طبق نظریه 
کارشناس رسمی دادگستری به شماره ۲۵۵۳۰۴،۱۷۱ تاریخ ۱۴۰۴،۰۷،۲۹ به مبلغ ۲،۴۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال 
) دو میلیارد و چهار صد میلیون ریال ( ارزیابی و مبلغ ارزیابی قطعیت یافته اســت مزایده خودروی 
سواری پژو پارس تیپ XUV رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۲ و شماره موتور ۱۲۴K۰۲۲۶۰۷۷  به شماره 

شاسی NAAN۰۱CAXDH۶۸۳۷۶۶ و شماره بدنه ۶۸۳۷۶۶ و تعداد سیلندر ۴ حجم موتورCC ۱۷۶۱ در 
حال حاضر پلاک انتظامی به شماره ۲۶ ایران - ۴۶۸ ص ۹۷ روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۴،۰۹،۱۹ ) نوزدهم 
آذر ماه سال یکهزار و چهار صد و چهار( از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اداره ثبت اسناد و املاک 
شــیروان شــعبه اجراء بنشانی اســتان خراسان شمالی شهرستان شیروان خیابان امام رضا )ع( جنب 
بیمارســتان امام خمینی )ره( اداره ثبت اســناد و املاک شــیروان از طریق مزایده به فروش میرســد و 
مزایده از مبلغ ۲،۴۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال ) دو میلیارد و چهار صد میلیون ریال ( شروع و به بالاترین قیمتی 
که خریدار داشــته باشــد نقداً فروخته خواهد شــد و مزایده حضوری است و شرکت در جلسه مزایده 
برای عموم آزاد است؛ مزایده در یک جلسه برگزار خواهد شد خریداران میتوانند جهت رویت خودرو 
به نشانی فوق الذکر محل توقف خودرو مراجعه نمایند و منوط به پرداخت ۱۰ )ده( درصد از مبلغ پایه